procedimiento de seleccion al Plan Anual de Contrataciones del Archivo General de la Nacion, para el ejercicio 
fiscal 2017.

Que, mediante Registro SIAF N° 581 de fecha 05/12/2017, la Oficina de 
Planificacion y Presupuesto, otorga la Disponibilidad Presupuestaria y la Certificacion de Credito Presupuestario 
por el monto de SI. 179,360.00 (Ciento Setenta y Nueve Mil Trescientos Sesenta con 00/100 Soles);

Que, el Articulo 22° del Reglamento de la Ley N° 30225 de la Ley de 
Contrataciones del Estado, sehala que en todos los Procedimientos de seleccion, la Entidad designa un Comite 
de Seleccion;

C
o Que el Articulo 23° del Reglamento de la Ley N° 30225 de la Ley de